МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2019 года                                                                  № 3/1

Об избрании секретаря Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области

На основании пункта 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 18 закона Московской области 04.06.2013 «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить Протокол № 3 от 29.05.2019 заседания счетной комиссии по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области (Прилагается).
2. Считать избранным на должность секретаря Территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области Сергееву Надежду Александровну.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		               Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                Н.А. Сергеева